2021年５月 17日

各 位

会 社 名 Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社長執行役員 清 田 徳 明

コ ー ド 番 号 5332（東証・名証第 1 部､福証）

問 合 せ 先 経営企画部長 田 中 義 久

 (TEL：０３-６８３６-２０２４)

当社の投資単位の引下げに関する考え方および方針等について

当社の投資単位の引下げに関する考え方および方針について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

株式市場で取引可能な投資単位に関しては、当社の現状の株価水準・株主数・株主構成等か

ら見て、当社株式の流動性を特段に妨げている状況にはないと考えていますが、今後とも株主重

視の経営姿勢のもと、投資家の皆様のニーズや上記諸要素および費用対効果を勘案し、継続して

検討してまいります。

以 上